Restaurant
Pizzeria

KRONE

LA CORONA

SEIT 1987
GERNE FUR SIE DA!

IRENE UND BRUNO BrANCA
RATHAUSSTRASSE 3 | 6340 BaAr
TELEFON o041 761 72 o1

Fax 041 760 72 71
INFO@KRONEBAAR.CH

Restaurant
Pizzeria

KRONE

LA CORONA



ANTIPASTI - VORSPEISEN

RaucHLAcHS MIT ToAST UND BUTTER 18.-
RinDrLEISCH-CARPACCIO 18.-
CREVETTEN-COCKTAIL

KRONENTELLER MIT FLEISCH UND KASE

Pi1zze

CORONA

ToMATEN, MOZZARELLA, SPECK, ZWIEBELN UND PILZE

PiccANTE

TOMATEN, MOZZARELLA, KNOBLAUCH UND PEPERONCINI

AL TonNO

TOMATEN, MOZZARELLA, THON UND ZWIEBELN

SICILIANA

TOMATEN, MOZZARELLA, SARDELLEN, OLIVEN UND KAPERN

CALZONE (GEDECKT)

ToMATEN, MOZZARELLA, SCHINKEN®, P1L.ZE UND E1

PADRONE

ToMATEN, MozzaRELLA, COPPA, SCHINKEN® UND KNOBLAUCH

P1zza1ioLO

TOMATEN, MOZZARELLA, PILZE, ROHSCHINKEN UND ARTISCHOCKEN

MARGHERITA

TOMATEN UND MOZZARELLA

ProsciurTo

ToMATEN, MOZZARELLA UND SCHINKEN*

QUATTRO STAGIONI

ToMATEN, MOZZARELLA, SCHINKEN*, PILZE, ARTISCHOCKEN, PEPERONT

FruTTI DI MARE

TOMATEN, MOZZARELLA, MEERESFRUCHTE

GORGONZOLA

ToMATEN, M0zzARELLA, GORGONZOLA UND SPECK

24.-
24.-
19.-
19.-

22.-

19.-

22.-

20.-

23.-

23.-

23.-

18.-

20.-

24.-

23.-

22.-

MINESTRE - SUPPEN

Z.urprA PAVESE

Z.urprA DI POMODORO

ToTALE

CAPRICCIOSA

TOMATEN, MOZZARELLA, PILZE, ARTISCHOCKEN, PEPERONI, KAPERN

FuncHI

TOMATEN, MOZZARELLA UND PILZE

SARAH

TOMATEN, MOZZARELLA, RAUCHLACHS UND ZWIEBELN

PoPEYE

TOMATEN, MOZZARELLA, SPINAT, SPECK UND EI

Hawar1l

TOMATEN, MOZZARELLA, SCHINKEN* UND ANANAS

BeLLA ITALIA

CHERRY-TOMATEN, MOZZARELLA, MASCARPONE, BASILIKUM

(GGUSTO FRESCO

TOMATEN, MOZZARELLA, ROHSCHINKEN, PARMESAN UND RucoLa

PROSCIUTTO E FUNGHI

TOMATEN, MOZZARELLA, PILZE UND SCHINKEN

CARPACCIO

ToMATEN, MozzARELLA, RucOLA, PARMESAN UND CARPACCIO

CALABRESE

TOMATEN, MOZZARELLA UND SALAMI PICANTE

8.50
8.50

24.-

TOMATEN, MOZZARELLA, PEPERONI, SARDELLEN, SCHINKEN®, OLIVEN, E1

22.-

21.-

24.-

23.-

22.-

21.-

24.-

22.-

24.-

23.-

INSALATE - SALATE

SALATTELLER MIT EI

GEMISCHTER SALAT

GRUNER SALAT

InsaLATA CAPRESE

NUSSLISALAT ** mIT EI
NUsSLISALAT** MIT SPECK UND EI

RucorasaLAT MIT PARMESANSPANE

*% SATSON

PasTtA - TEIGWAREN

SPAGHETTI

CARBONARA

BOLOGNESE

AMATRICIANA

Pomoporo

AcLio, OL10 E PEPERONCINO

Maria M1T CREVETTEN & PERNODSAUCE

TAGLIATELLE
AL PESTO

VERDURA (MIT GEMUSE)

PENNE
ARRABIATA

TORTELLINI
SuGo

ALLA PANNA

LASAGNE

AL FORNO (HAUSGEMACHT)

GNOcCcHI
ALLA PIEMONTESE (SALBEI UND TOMATENSAUCE)

GORGONZOLA

MACCHERONI
MACCHERONI DEL PADRONE

MIT KALBFLEISCH UND SPECK

RisorTO
RisorTo MILANESE

MIT SAFRAN UND PARMIGGIANO

16.-
16.-
16.-

I§.-
I§.-
19.-

16.-
16.-

I§.-

16.-
16.-

17.-

I§.-
17.-

19.-

I§.-

19.-
9-50

I12.-
I0.-
I12.-

II.-

20.-
20.-
20.-
18.-
18.-

24.-

20.-

20.-

19.-

21

1L, -

23.-

18.-

21

24.-

20.-

FLEISCHGERICHTE

SCHWEINEFLEISCH

SCHNITZEL PANIERT, POMMES FRITES, GEMUSE
RaHMSCHNITZEL MIT NUDELN
SCHWEINSSTEAK GRILLIERT, KRAUTERBUTTER, SALAT

CORDON BLEU, POMMES FRITES, GEMUSE
KALB

SartiMBocca Romana, Risorto

SCALOPPINE AL LIMONE, REIS

Prccata MILANESE, SPAGHETTI

KALBSPAILLARD, KRAUTERBUTTER, GEMUSEGARNITUR

KALBSLEBER, ROSTI
RinD

RINDSFILET IM PFANNLI
K~noBLAUCH UND KRAUTER, R1soTTO
RINDSFILET GRILLIERT

KRAUTERBUTTER, POMMES FRITES, GEMUSE
PouLEeT

PouLETBRUST «CASIMIR» MIT REIS

PoULETBRUST VOM GRILL, SALATGARNITUR

PREISE INKL. 7,7 % MEHRWERTSTEUER

KALB-, RIND-, SCHWEINE- UND POULETFLEISCH AUS DER SCHWEIZ
* VORDERSCHINKEN

FUR INFORMATIONEN ZU ALLERGENEN IN DEN EINZELNEN PRODUKTEN
WENDEN SIE SICH AN UNSER PERSONAL.

45~

45~

29.-
25.-



